
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne          Naše značka         Vyřizuje / linka            Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   

    19.04.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                      .                                                                                          Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.   250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

ARAGON ELL, s.r.o. 
Heřmanice  
Nová Paka 
50901 Nová Paka 
 

IČ: 28820525 

O b j e d n á v k a    č.  473/2017  
 

 

Na základě cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, objednáváme u vás 

autorský dozor "Stavební úpravy stávajícího objektu základní školy Palachova Brandýs n.Labem 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     74 052,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   31.08.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 

potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR  

ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka – Autorský dozor  
 „Stavební úpravy stávajícího objektu základní 

školy Palachova Brandýs nad Labem“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

  
 

 

Krycí list nabídky – Autorský dozor 
„Stavební úpravy stávajícího objektu základní školy Palachova Brandýs nad 

Labem“ 
 

 

 

Obchodní jméno:   ARAGON ELL, s. r. o.  

 

Statutární zástupce:  Ing. Lukáš Tauchman - jednatel  
   

Sídlo:     Heřmanice 69, 509 01 Nová Paka    
IČ:     288 20 525      
DIČ:     CZ28820525    
Firma zapsána: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 29388 
 

Bankovní spojení:       
Číslo účtu:        
Telefon:      
E- mail:     
Web    www.aragonell.cz 
 
 

 

Nabídková cena AD je stanovena takto:  

a) Kontrolní dny  3.400 x 18 = 61.200,- Kč bez DPH 
b) Mimo kontrolní dny                         600,- Kč/hod/osoba bez DPH 

   

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          

              

                              Ing. Lukáš Tauchman 
         jednatel 
 

 
 



 

 

 
Cenová nabídka 

 

Autorský dozor projektanta 

Cenová nabídka autorského dozoru navazuje na projektovou dokumentaci 

zpracovanou 03/2016. Autorský dozor bude probíhat po dobu realizace stavby ze 

strany dodavatele stavby či technologické části. 

Dle podkladů od zadavatele je doba realizace stavby stanovena od května 2017 

do srpna 2017 (tj. 4 měsíce). 

 

Autorský dozor bude prováděn v těchto intencích: 

a) Účast projektanta na kontrolních dnech 

b) Činnost projektanta mimo kontrolní dny 

Cenová kalkulace obsahuje účast projektanta na všech kontrolních dnech 

(předpokládá se konání 1x týdně), s tím, že vyúčtování bude provedeno dle 

skutečnosti. Součástí kalkulace je dále hodinová sazba, která bude použita pro výkon 

činnosti projektanta mimo kontrolní dny. 

 

Add a) kontrolní dny 
Délka trvání KD 4 hodiny x 600Kč = 2.400,- 
Cestovní náklady – 166km (83x2) x 6Kč = 1.000,- (pozn. zaokrouhleno) 
Cena za účast na kontrolním dni činí 3.400,- Kč bez DPH  
 
Počet kontrolních dní – 18x 
 
Cena celkem za KD 61.200,- Kč bez DPH 
 
 
Add b) činnost mimo kontrolní dny 
Je stanovena hodinovou sazbou 600,- Kč/hod/osoba bez DPH 
 
Počet hodin mimo KD za celou dobu stavby odhaduji do 50hod. 




